Муниципальное бюджетное общеобразовательное )лреждение
кСтарокакерл инская с редI{яя об щеобразовательная школа))

,Щрожжановского муниц[.l паJI ьного района Рес публики Татарстан

Протокол J\b 2 общего собрания р:rботников

от к30> октября 2020 года

Присутствовали: 18 человек
Отсутствовали: 0 человек
Повестка дня:

1.Создание спортивного клуба в МБОУ <(Jтарокакерлинская сош> Щрожжановского
муниципzrльного района РТ
2.О принятии Устава школьного спортив}Iого клуба
3.Открытие секций в спортивном школьном клубе
4.Разное

Слушали:

l. По первому вопросу слушали выступление заместителя директора по воспитательной работе
Аббазову Г.Ф.,о необходимости создания ш кол ьного с портив tI ого кгryба.
Выступили: Халилов Р.И. учитель физической культуры
Принятие решения голосованием :

<Зa>-l8 <<Против>-0 кВоздержа-гlись>-0
Решилп: Создать спортивный школьный клуб.

2.О принятии Устава ШСК.
Слушали: выступление заместителя диреI(тора по восIlитательной работе Аббазову Г.Ф., которая
зачитrLпа проект устава ШСК.
Выступили: директор школы Хусаинов И.А.,который предлоlt<ил принять зачитанный устав
школьного спортивного клуба.
Принятие решения голосованием:
<Зu-18 <Против>-0 <Воздержались>-0
Решили: Принять Устав ШСК

3.Открытие секций в спортивном школьFlом клубе.
Слушали: выступление заместителя дирсктора по воспитательной работе Аббазову Г.Ф. об
открытии спортивных секций по направлениям кСпортивные игры)) рук. учитель физической
культуры Халилов Р.И. п <<Керэш>,рук. учитель физической культуры Фаткуллин Р.Р.
Принятие решения голосованием:
<Зa>-18 <Против>-0 <<Воздержались>-0
решили: Организовать и открыть спортивную секцию по напl]авлениям : <<спортивные игры) и
<Керэш>

4.Разное.
Слушали: Хусаинова И.А.,диреКтора школЫ,которыЙ предло)i(ил HазBaTb спортивный кгцrб
<<Факел>>.

Принятие решения голосованием:
кЗа>-18 кПротив>-0 <<Воздержались>>-0

Решили: Утвердить название школьного клуба кФакел>.

Секретарь: ф.q /Асадуллина Ф.А./